SARRACENA foliis longioribus et angustioribus;

BUCANEPHYLLON elatius Virginia- num &c. Pluck. Alm. p. 72. T. 152. f. 3.

Cum in hac et sequenti tabula duae plantae vnius speciei appareant, quae etiam in variis partibus structurae suae sibi similes sunt: coactus sum, modo ad vnam, modo ad alteram tabulam lectores ablegare, ut quasdam partes eo accuratius explicare possem, quae in ambabus tabulis non semper aequè bene depictae sunt, et quod ex eo consequitur, sine tali ablegatione non perfecte intelligi possunt.

Folia huius plantae tubulosa sunt et costata. Progerminant ex nodosa et fibrosa radice et circiter ad trium pedum altitudinem assurgunt. In confinio radicis angustiora sunt, gradatim vero latiora sunt usque ad orificium tubi, qui in teneris adhuc foliis clausus est, paullatim vero pro modulo crescentis folii aperitur, quod ipsum dum perfectam suam adsequutum est magnitudinem, arcuatur supra orificium tubi, instar cuculli. Fig. I. Hic cucullus tamdiu expanditur, quamdiu folium crescit, et in latere interiori colore est flavo ad viridem accedente, cum venis violaceis. Fig. II. Semper tamen aliquatenus retinet statum suum postquamque primigenium, cum nunquam non supra orificium tubi se expandat, qui alias pluvia impleretur et aquae pondere destrueretur, cum valde tener sit; ceteroquin colore viridi, sed hoc subflavo praeditus est. Flores qui prona se infervunt, sic crescunt, ut singuli singulos habeant petiolos, duos tresve pedes altos, eodemque, quo folia, modo e radice enatos. Quamdiu flos floret, ovarium multis apicibus parvis circumdatum est, qui ex filis pendent. Huic ovario adfixa est, ope styli, valde tenera pentagonalis membrana, quae clypeo similis est, situmque habet, quem vocant horizontalem. Huic intervallo quinque petala insunt, quae ex basi ovarii proveniunt. Supra positus est calyx, qui in quinque divisus est sectiones & flores perfectos reddit. At illi non diu in statu isto perfecto permanent. Quinque enim petala, non diutius durant, quam duo vel tres dies, tuncque decidunt. Quo facto reliqua pars floris per aliquot menses hanc suam conditionem servat, ac eam formam retinet, quae in sequenti tabula Fig. III. depicta est. Capsula vero, vel receptaculum seminis, continet umbilicum quendam, a quo, semine maturato separatur & in quinque partes distribuitur. Vnaquaeque illarum rursus membrana tenui dividitur, ita, ut eo modo decem cellulae orientur, in quibus semen continetur. Figura IV. partem inferiorem floris depingit, ea forma, quam refert, si plane pateat, cum clypeo suo transverso, qui sedi fellae muliebris est similis quodammodo, quam ob rem in *Virginia*, *florarii* quoque vocantur floris. Haec planta crescit in paludibus aliisque in uliginosis regionibus in *Carolina*, *Virginia*, *Terra Mariae* et *Pennsylvania*.